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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 21. - 22.6.2024

Konkurencja 9 Kobiet, 200m grzbietowy 12 lat i starsi
21.06.2024 - 17:06 Wyniki
Rekord LOZP Open 2:08.96 BERNAT Laura 03103 Fukuoka (JPN) 28.07.2023
Rekord LOZP 19 + 2:09.40 PISKORSKA Adela 03103 Olsztyn 26.04.2023
Rekord LOZP 18 2:08.96 BERNAT Laura 03103 Fukuoka (JPN) 28.07.2023
Rekord LOZP 17 2:10.13 BERNAT Laura 03103 Oswiecim 20.03.2022
Rekord LOZP 16 2:09.81 BERNAT Laura 03103 Lublin 28.03.2021
Rekord LOZP 15 2:11.71 BERNAT Laura 03103 Lublin 08.02.2020
Rekord LOZP 14 2:14.08 BERNAT Laura 01403 Baku (AZE) 22.07.2019
Rekord LOZP 13 2:18.74 BERNAT Laura 01403 Lublin 16.06.2018
Rekord LOZP 12 2:31.03 BERNAT Laura 01403 Lublin 28.10.2017
Punkty: FINA 2024

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

MŁODZIK

1. PRONCZAKOVA Viktoria 13 UKS Olimpijczyk 23 2:31.89 532 35.24 38.57 39.08 39.00
2. ZDYBEL Zuzanna 13 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 2:34.21 509 36.13 39.07 40.34 38.67
3. ŁACHOWSKA Lena 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin2:47.15 399 39.02 43.10 44.14 40.89
4. SĘKOWSKA Hanna 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:48.54 390 38.37 43.43 44.27 42.47
5. GRODZICKA Eleonora 12 UKS Olimpijczyk 23 2:56.93 337 40.85 45.12 47.37 43.59
6. ŁADA Anastazja 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin2:58.26 329 41.75 45.80 47.09 43.62
7. ZIĘBA Zuzanna 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin3:01.72 311 42.85 46.52 47.82 44.53
8. MAZUR Maria 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:07.35 283 42.28 48.82 49.42 46.83
9. MAJCHER Hanna 12 RWKS Sparta Biłgoraj 3:07.70 282 44.67 48.22 50.05 44.76

10. WYSOK Amelia 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin3:09.48 274 45.32 47.55 49.74 46.87
11. ŁOPOKA Liliana 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin3:12.19 263 45.32 48.72 50.31 47.84
12. SZMIT Aleksandra 12 UKS SP5 Swim 3:13.15 259 45.41 49.60 50.94 47.20
13. CHĘĆ Agata 12 Uks Skarpa Lublin 3:14.29 254 44.80 51.34 51.37 46.78
14. KUŹNICKA Michalina 12 KU AZS UMCS Lublin 3:15.54 249 45.61 50.27 51.91 47.75
15. GRUBA Gabriela 12 Uks Skarpa Lublin 3:37.04 182 50.02 57.61 56.24 53.17

DYSKW. KOZIOŁ Wiktoria 13 MTP ,,Lublinianka'' 39.78 44.96
O2 - Pływak nie ukończył całego dystansu - 10.2

JUNIOR MŁODSZY

1. FILIMOWICZ Jagoda 14 KU AZS UMCS Lublin 2:37.62 476 36.70 39.60 40.33 40.99
2. WÓJCIK Agata 14 KU AZS UMCS Lublin 2:44.50 419 39.36 42.48 42.21 40.45
3. KIERUCZENKO Michalina14 KS AZS AWF Biała Podlaska2:48.82 388 38.24 42.53 44.84 43.21
4. TKACZYK Aleksandra 15 MTP ,,Lublinianka'' 3:10.88 268 44.06 49.91 50.64 46.27
5. BROGOWSKA Maria 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:11.48 265 43.23 49.37 50.49 48.39
6. KARPENKO Yelyzaveta 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:15.45 250 42.65 52.90 49.52 50.38

OPEN

1. BRZOZOWSKA Julia 16 KU AZS UMCS Lublin 2:23.19 636 33.62 36.46 37.09 36.02
2. SĘCZKOWSKA Róża 16 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 2:28.91 565 34.64 37.44 38.38 38.45
3. ADAMOWSKA Nadia 17 KU AZS UMCS Lublin 2:30.54 547 35.26 38.19 39.14 37.95
4. FRĄCZEK Łucja 16 UKP Bychawa 2:31.77 534 36.49 39.21 39.31 36.76
5. PRONCZAKOVA Viktoria 13 UKS Olimpijczyk 23 2:31.89 532 35.24 38.57 39.08 39.00
6. ZDYBEL Zuzanna 13 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 2:34.21 509 36.13 39.07 40.34 38.67
7. FILIMOWICZ Jagoda 14 KU AZS UMCS Lublin 2:37.62 476 36.70 39.60 40.33 40.99
8. PRĄCIK Amelia 16 UKP Bychawa 2:39.24 462 37.43 40.41 41.98 39.42
9. GRĄCZAK Oliwia 16 UKS SP5 Swim 2:41.01 447 35.91 40.65 42.47 41.98

10. WÓJCIK Agata 14 KU AZS UMCS Lublin 2:44.50 419 39.36 42.48 42.21 40.45
11. ŁACHOWSKA Lena 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin2:47.15 399 39.02 43.10 44.14 40.89
12. SĘKOWSKA Hanna 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 2:48.54 390 38.37 43.43 44.27 42.47
13. KIERUCZENKO Michalina14 KS AZS AWF Biała Podlaska2:48.82 388 38.24 42.53 44.84 43.21
14. GRODZICKA Eleonora 12 UKS Olimpijczyk 23 2:56.93 337 40.85 45.12 47.37 43.59
15. ŁADA Anastazja 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin2:58.26 329 41.75 45.80 47.09 43.62
16. ZIĘBA Zuzanna 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin3:01.72 311 42.85 46.52 47.82 44.53
17. MAZUR Maria 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:07.35 283 42.28 48.82 49.42 46.83
18. MAJCHER Hanna 12 RWKS Sparta Biłgoraj 3:07.70 282 44.67 48.22 50.05 44.76
19. WYSOK Amelia 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin3:09.48 274 45.32 47.55 49.74 46.87



Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Piotr Bujak 22.06.2024 16:00 - Strona 2

Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 21. - 22.6.2024

Konkurencja 9, Kobiet, 200m grzbietowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

20. TKACZYK Aleksandra 15 MTP ,,Lublinianka'' 3:10.88 268 44.06 49.91 50.64 46.27
21. BROGOWSKA Maria 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:11.48 265 43.23 49.37 50.49 48.39
22. ŁOPOKA Liliana 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin3:12.19 263 45.32 48.72 50.31 47.84
23. SZMIT Aleksandra 12 UKS SP5 Swim 3:13.15 259 45.41 49.60 50.94 47.20
24. CHĘĆ Agata 12 Uks Skarpa Lublin 3:14.29 254 44.80 51.34 51.37 46.78
25. KARPENKO Yelyzaveta 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:15.45 250 42.65 52.90 49.52 50.38
26. KUŹNICKA Michalina 12 KU AZS UMCS Lublin 3:15.54 249 45.61 50.27 51.91 47.75
27. GRUBA Gabriela 12 Uks Skarpa Lublin 3:37.04 182 50.02 57.61 56.24 53.17

DYSKW. KOZIOŁ Wiktoria 13 MTP ,,Lublinianka'' 39.78 44.96
O2 - Pływak nie ukończył całego dystansu - 10.2


